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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHMAD 0,76 7,0% 2.169.104

BIMAS 57,25 6,0% 202.429.986

VKFYO 1,08 5,9% 699.421

EUYO 0,42 5,0% 327.964

KRDMA 1,48 5,0% 2.848.326

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KRSTL 1,36 -6,8% 7.211.839

BJKAS 4,33 -6,7% 182.356.043

KATMR 7,69 -5,9% 18.884.324

RHEAG 1,29 -4,4% 7.745.133

ALARK 3,27 -4,4% 16.211.002

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

ECB toplantısında kararın açıklanmasıyla beraber yüksek volatilite gördüğümüz BIST-100 endeksi dün güne sert 
yukarı açılış yaptıktan sonra bir miktar gevşedi ve EBC toplantısına 78.836 seviyesinde girdi. Faizlerdeki sürpriz 
indirimler ve ek parasal genişleme hamlesiyle beraber 79.700’lere kadar yükselen endekste sürpriz bir realizasyonla 
beraber yaklaşık 1000 puanlık bir geri çekilme görüldü. Buna rağmen seans sonuna doğru gelen alımlarla endeks 
güç kazanarak günü %0,36 değer kazanımıyla 79.024 seviyesinde tamamladı. Alışların hacim katkısıyla 
gerçekleştiği günde 24 Kasım’dan bu yana en güçlü günlük hacim olan 5.8 mlr TL seviyesinden gün tamamlandı. 

İki önemli gündemi takip ettiğimiz dün, sabah saat 10:00’da gelen veride cari işlemler dengesi Ocak ayında sürpriz 
yapmadı ve beklentiler dahilinde $2,23 mlr seviyesinde açıklandı. Esas önemli veri ise 14:45’teki ECB faiz kararı idi. 
ECB’de para politikası kurulunun mevduat faizlerinde 10 baz puan indirime gidilmesi ve aylık tahvil alım programını 
€10 mlr artırması bekleniyordu. Ancak tüm piyasaları şaşırtan bir karar ile politika faizini 5 bp. indirerek %0’a, 
marjinal fonlama faizini 5 bp indirerek %0,25’e, mevduat faizini ise beklentiler dahilinde 10 bp. indirerek -%0,4’e 
çekti. Aylık tahvil alım programını da öngörüleri aşacak şekilde €30 mlr artırarak €80 mlr seviyesine çıkardı ve 
program kapsamına yatırım yapılabilir nota sahip banka dışı şirketlerin tahvillerini de dahil etti. ECB Başkanı Mario 
Draghi’nin açıklamalarında yer alan “faizlerin uzun bir süre daha çok düşük kalacağını ve daha fazla indirim ihtiyacı 
öngörmediklerini” ifadesiyle beraber kararların yarattığı iyimser hava bir anda terse döndü. 

Piyasalarda önemli bir veri akışının olmadığı haftanın son işlem gününde ilk fiyatlamalar, Draghi açıklamalarının 
yarattığı kötümser havanın bir miktar dağıldığını ve risk iştahının sürdüğünü ifade ediyor. Çin’deki hafif değer 
kayıplarının dışında Asya borsalarının alış tarafında yer aldığını görüyoruz. ABD vadelilerinde de yükseliş devam 
ediyor. S&P endeks kontratları yeniden 2.000 seviyesinin üzerine çıkmış durumda. Petrol fiyatlarının da ABD petrol 
stokları datasında bulduğu destek bugün de devam ediyor. Dün kapanışa doğru sert satışlar gösteren Avrupa 
borsalarının da bugünkü iyimser havadan nasibini alarak, bir miktar toparlanma ile açılması bekleniyor. 

Türkiye özelinde ise Dolar/TL’deki fiyat hareketleri, Euro/Dolar kaynaklı USD’nin küresel bazda değer kaybına ayak 
uydurmaya devam ediyor. ECB kararı ile beraber 2,89’dan 2,88’in altına kadar gerileyen USD/TL’nin seans sonuna 
doğru yeniden 2,90’lara doğru hareketini görmüştük. Ancak söz konusu hareketler kalıcı olmadı ve sabah saatleri 
itibarıyla TL’nin değer kazandığını ve kurun 2,89’un altına yeniden sarktığını görüyoruz. 

Teknik olarak alıcılı açılış sonrası 79.600 seviyesi ilk ara direnç olarak izlenecek. Açılışta bu seviyeye yakın başlayan 
BIST-100’den yukarı yönlü hareketlerin devamında, uzun vadeli düşüş trendinin üst bandı konumundaki 80.000’e 
kadar yükselişin sürmesini bekleyebiliriz. 80.000’den gelebilecek kâr satışlarına dikkat edilmelidir. 78.500-78.100 
bandı ise ilk destek konumundadır. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB)'den yapılan açıklamada, bankanın 16 Mart'tan geçerli olmak üzere mevduat faizini 10 baz 
puan düşürerek yüzde eksi 0,40'a, politika faizini 5 baz puan düşürerek yüzde sıfıra, marjinal borç verme faizini de 5 baz 
puan düşürerek yüzde 0,25'e çektiği bildirildi. Açıklamada ayrıca, varlık alım miktarının nisan ayından itibaren 60 milyar 
avrodan 80 milyar avroya yükseltildiği belirtilirken varlık alım listesine yatırım yapılabilir nota sahip bankacılık dışı şirketlerin 
tahvillerinin de eklediği kaydedildi. *Anadolu Ajansı 

 ECB Başkanı Mario Draghi yaptığı basın toplantısında "Faizleri daha fazla indirmemizin gerekeceğini düşünmüyorum. Yeni 
gelişmeler durumda değişiklik yaratabilir. Negatif faiz oranlarıyla tecrübemiz şu ana kadar son derece pozitif.Artık diğer 
geleneksel olmayan para politikası araçlarına daha fazla dikkat edilecek" diye konuştu. *NTVPara 

 ECB euro bölgesi 2016 büyümesini %1.7'den %1.4'e, enflasyon beklentisini %1.0'dan %0.1'e revize etti. *BloombergHT 

 Fitch Ratings Başekonomisti Brian Coulton, Türkiye için 2016 yılı büyüme beklentilerini yüzde 3'ten yüzde 3,5'e 
yükselttiklerini, 2015'ten gelen güçlü verilerin yakın vadede ekonomik ivmede artışa işaret ettiğini bildirdi. Fitch Ratings 
Başekonomisti Brian Coulton “Asgari ücretteki artış ve düşük petrol fiyatlarının desteği ile tüketici harcamaları artıyor. Makro 
politika duruşu ise oldukça gevşek" değerlendirmesinde bulundu. *BloombergHT 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 259 binle beklentinin altında gerçekleşti. Böylece işsizlik başvuruları 5 ayın en 
düşük seviyesine geriledi. *BloombergHT 

 Almanya bu yılın ocak ayında mevsimsellikten ve takvim etkilerinden arındırılmış 98,2 milyar euroluk ihracat, 79,4 milyar 
euroluk da ithalat gerçekleştirdi. Ülkenin ocak ayında mevsimsellikten ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracatı önceki aya 
oranla yüzde 0,5 geriledi, ithalatı ise yüzde 1,2 yükseldi. Almanya’nın ocak ayında ihracat ve ithalatının aylık yüzde 0,8 
artması bekleniyordu. *Dünya 

 Maliye Bakanı Naci Ağbal, 13 yılda özelleştirme programındaki kuruluşlar tarafından yapılan özelleştirme uygulamalarının 
toplam tutarının 57 milyar 910 milyon 42 bin 605 ABD Doları olduğunu, Özelleştirme Fonu'ndan Hazineye 38 milyar 785 
milyon 308 bin 722 ABD Doları ödendiğini açıkladı. *Sabah 

 OECD, Yunanistan'ın yoksulluk ve sosyal adaletsizlikle mücadelesini güçlendirmesini ve vergi reformlarını hayata geçirmesi 
çağrısında bulundu. *NTVPara 

 2015 yılını yüzde 7.8 büyümeyle kapatan İrlanda Çin ve Hindistan gibi devleri geride bıraktı. *Hürriyet 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere Dış Ticaret Dengesi Oca. (Bekl: -£3 mlr) 
15:00 Rusya Dış Ticaret Dengesi Oca. (Bekl: $10.5 mlr) 
15:00 Rusya İthalat Oca. (Bekl: $9.9 mlr) 

15:00 Rusya İhracat Oca. (Bekl: $10.5 mlr) 
15:30 ABD İhtalat Fiyat Endeksi Şub. (Bekl: -%0.7) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Otomotiv Sanayii Derneği'nin (OSD) "2016 Şubat Ayı Üretim, İthalat, İhracat, Satış Değerlendirme Raporu"na göre, toplam üretim Ocak-Şubat döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 

yüzde 3, otomobil üretimi ise yüzde 4 arttı. *Anadolu Ajansı 

 BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben tüketici kredilerine de kredi kartlarında olduğu gibi üst limit getirileceğini açıkladı. Akben, gelirin 3 veya 4 katı kadar kredi alınabilmesi görüşünün kurulda ağırlık 
kazandığını söyledi. *Milliyet  

 Çukurova Bölgesel Havalimanı'nın Yap-İşlet-Devret modeli kapsamındaki ihalesi iptal edildi. Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan, dün yaptığı açıklamada Çukurova Havaalanına ilişkin Yüksek 
Planlama Kurulu kararı alındığını belirterek, "Bir iki hafta içerisinde de ihaleye çıkmayı hedefliyoruz" demişti. *NTVPara 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Türkiye ve Ukrayna Cumhurbaşkanlarının iddialı bir şekilde ortaya koyduğu 20 milyar dolarlık hedefe ulaşabilmek için İstanbul'da iş adamlarıyla bir araya geldik" 
diye konuştu. *Dünya 

 Rusya Enerji Bakan Yardımcısı Sentyurin, 2014'te iptal edilen Güney Akım Doğalgaz Boru Hattı Projesi'ne ilişkin, "Bulgar ortaklar proje için görüşmelerin tekrar başlamasını istiyor" dedi *Dünya 

 AKFEN: Şirket bağlı ortaklıkları Karine GES ve Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin, Akfen Yenilenebilir Enerji çatısı altında birleşme işlemi tamamlanarak tescil edilmiştir. 

 AKFGY/TIRE: Kayhan Algur, 1.894.644 lot Akfen GYO ve 1.670.600 lot TIRE hissesini borsada işlem gören tipe dönüştürmek için MKK’ya kayıt başvurusunda bulunmuştur. 

 AKMGY: Şirket ile SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. arasında üç derecelendirme döneminde geçerli olacak Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi 

Sözleşmesi imzalamıştır. 

 ATSYH: Şirket Bağlı ortaklığı Or-Na Tarım'ın zararının artması nedeniyle özvarlıkları ödenmiş sermayesinin altına inmiş ve şirket sermayesinin % 57.23'ü karşılıksız kalmıştır. Ayrıca Şirket’in yıllık 

finansal durum tablosunda (bilanço) sermaye ve kanuni yedek akçeler toplamının yarısından fazlasını kaybetmesine rağmen borca batık olmadığı görülmüştür. Ayrılan karşılıklar nedeniyle zarar 
büyümüştür. Teminat olarak verilen ve karşılıksız kalan cirolu müşteri çekleri için ilgili taraflarla  görüşülmektedir. 525.000 TL’si tahsil edilen çeklerin dışında görüşmeler devam etmekte olup kalan 
alacakların tahsil edilmesi yolunda olumlu sonuç alınması beklenmektedir. 

 CLEBI: Şirket, Oman Airport Management Company S.A.O.C. ("OAMC") tarafından, Umman'ın Maskat şehrindeki Muscat Uluslararası Havalimanı'nda 10 (on) yıl süre ile havaalanı yer 

hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili açılan lisans ihalesine, Umman'da mukim yerel bir firma olan Nawa International LLC ("Nawa") ile birlikte konsorsiyum olarak iştirak etmiş olup hazırlanan teklif 10 
Mart 2016 tarihinde ihale makamına sunulmuştur. Şirketin konsorsiyumdaki iştirak oranı %70'tir. İhale makamı'nın tekliflerle ilgili değerlendirmesinin 30 Nisan 2016 tarihine kadar tamamlanması 
öngörülmektedir. Umman'ın Maskat şehrindeki Muscat Uluslararası Havalimanı'nda, halihazırda lisans sahibi 1 (bir) şirketin hizmet verdiği yer hizmetleri işi, söz konusu ihale sonrası lisans sahibi 2 
(iki)  şirket tarafından yürütülmeye başlanacaktır. 

 DARDL: 11 Mayıs 2015’te sermaye kaybı hususunda uyarılan Şirket TTK 376. maddesi uyarınca solo ve Marka değerini içeren bilanço hazırlamıştır. Buna göre bu TTK 376 bilançosunda 

özkaynaklar 67.307.952 TL olarak tespit edilmiştir.Bu tutar, 53.281.753 TL olan ödenmiş sermayesinin korunduğunu göstermektedir. 

 EGCYH(EGLYO): Şirket’in sahibi olduğu 250 bin TL nominal değerli nama yazılı A grubu imtiyazlı EGLYO payları, Tan Egeli’ye devredilmiştir. Söz konusu şahıs her iki Şirket’te de imtiyazlı 

paylara sahip olduğu için herhangi bir çağrı yükümlülüğü doğmayacaktır. 

 GLYHO: Lansdowne European Equity Master Fund Ltd, 1,70 TL fiyattan 256.237 lot satış yaparak pay oranı %5,04’den %4,91’e gerilemiştir. 

 GSRAY: Trabzonspor’un kulübe Engin Baytar ve Burak Yılmaz transferi ile ilgili Şirketimize göndermiş olduğu faturalara ilişkin KDV alacağı için yapmış olduğu icra takibinin durdurulmasına ilişkin 

karar sonrası, Trabzonspor’un itirazına ilişkin mahkeme sürecinde, KDV ödemelerinin yapılıp yapılmadığına ilişkin bilirkişi raporu alınması konusunu değerlendirmek için yapılan celsede davanın 
reddine ve davalının icra inkar tazminatı talebinin reddine karar verilmiştir. 

 KARSN: Şirket, bağlı ortaklığı Karsan Europe S.r.l.'nin işletme sermayesi ihtiyacını teminen 300.000 Avro olan sermayesinin 700.000 Avro'ya çıkarılması için yapılacak sermaye artırımına katılım 

sağlanmasına ve nakden artırılacak olan 400.000 Avro sermayenin Karsan Europe Srl.'nin sermaye artırım kararının onaylanacağı Genel Kurul toplantısına kadar Şirket tarafından avans olarak 
ödenmesine karar verilmiştir. 

 KCHOL: "Rule 144A" ve "Regulation S" formatında yurtdışında yerleşik nitelikli yatırımcılara satılması ve İrlanda Borsasında işlem görmesi planlanan tahvil ihracına ilişkin talep toplama süreci 

tamamlanmıştır. İhraç edilecek tahvillerin nominal değeri $750 mn, vadesi 7 yıl, itfa tarihi 15 Mart 2023, %5,40 yeniden satış getirisi üzerinden fiyatlanarak kupon oranı %5,25 olarak 
öngörülmektedir. Satış işlemlerinin yüklenim sözleşmesinin imzalanmasını ve SPK’dan Tertip İhraç Belgesinin alınmasını takiben 15 Mart 2016 tarihinde tamamlanması beklenmektedir. 

 KCHOL: Şirket, 2015 yılı kârının hisse başı brüt 0,291 TL (net 0,24735 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 12 Nisan’da dağıtılması hususu, 5 Nisan’daki Genel Kurul 

toplantısında teklif edilecektir. 

 KIPA: Şirket hakkında düzenlenen vergi inceleme raporlarına ilişkin açtığı dava sonucunda Şirket lehine kısmen kabul ve kısmen red karar verilmiş olup, buna göre 365.248,33 TL tutarındaki 

yabancı çalışanların ücretlerine dahil olan ek menfaatlere ilişkin KDV ilgili itirazın kabulüne; 1.082.992,87 TL tutarındaki atık yapılan ticari emtialardan kaynaklanan devreden KDV’nin ise reddine 
karar verilmiştir. Red kararına ilişkin olarak temyize gidileceği açıklanmıştır. 

 KOZAL/KOZAA/IPEKE: Şirket’lerin 31.12.2015 dönemi finansal raporlarının KAP’a bildirilmesi için 30 Mayıs’a kadar ek süre verilmesine SPK tarafından karar verilmiştir. 

 KRDMA/KRDMB/KRDMD: Kardemir Grubu 4Ç15 döneminde 189 mn TL net kâr elde etmiştir. (YF Beklentisi: 79 mn TL kâr, Piyasa Konsensusu: 64 mn TL kâr). Böylece 2015 yılı zararı 21 mn TL 
olarak açıklanmıştır. Yorum: Operasyonel kârlılığı zayıf olan Şirket’in, yüksek finansal gelir ve ertelenmiş vergi etkisiyle kârını beklentilerin üzerine çıkardığını düşünüyoruz. 

 KRSTL: Şirket, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığı'nın açmış olduğu 7 mn adet 1.5 lt Pet ambalajlı Didi marka soğuk çay ihalesi için teklif vermiştir. 

 KUTPO: Espark Alışveriş Merkezi Eskişehir’de “Kütahya Porselen Sanayii A.Ş. Eskişehir Espark Mağaza Şubesi” unvanlı yeni mağaza açılışına karar vermiştir. 

 KUYAS: Enver Çevik, 3,70-3,98 TL fiyat aralığından 33.669 adet alış ve 106.615 adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %25,02’den %24,75’e çekmiştir. 

 MZHLD: Şirket’in 2015 yılı 4. Dönem TTK kapsamında yer alan finansal durum tablosu, Şirket iştiraki Egeplast’ı aktifie kayıtlı iğli fabrika binası ile İstanbul / Bostancı ve Rami Bölge Müdürlüğü 

Binası değerleme raporları dikkate alınarak düzenlenmiştir. Buna göre 39.981.608 TL olan Şirketimizin özkaynak toplamı, 10.836.000 TL olan şirket ödenmiş sermayesinin 3,69 katına isabet ettiği 
ve sermaye kaybının olmadığı görülmektedir. 

 ODAS: Şirket’in yatırımlarına ilişkin yaptığı açıklamada Çan-2 Termik Santrali’nin %48’inin tamamlandığı ve 2017 yılı ikinci yarısında santralin bitrilmesinin hedeflendiği açıklanmıştır. Bağlı 

ortaklıklardan Ağrı Elektrik Üretim Sanayi Ticaret A.Ş. adına  EPDK tarafından 49 yıllığına verilmiş olan Ağrı 1 Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali lisansı mevcut yatırım programında bulunmaması 
dolayısıyla talep iptal edilmiş olup lisans teminatları geri iade edilmiştir. Anadolu Export Maden ve Suda Maden’in maden arama çalışmalarında konsantrasyonu, özellikle 2016 yaz döneminde ve 
Antimuan  başta olmak üzere madencilik alanında faaliyete geçebilmek yönündedir. Madencilik alanındaki çalışmalarımızın hızlı bir şekilde operasyonel olarak hayata geçirilebilmesindeki en büyük 
etken, devir alınan Suda Maden Şirketi'nin gerekli zenginleştirme tesis alt yapısına ve yasal izinlere sahip olmasıdır. 

 ORGE: Şirket’in devam eden Quasar İstanbul Projesinde bugüne kadar alınan siparişlere ilaveten 700 bin EURO tutarında ilave sipariş alınmıştır. İşbu siparişle birlikte Quasar İstanbul Projesi 

kapsamında bugüne kadar alınan siparişler toplamı 14.267.173,81 EURO ve 1.881.719,99 USD'dir. 

 ROYAL: Şirket, 2015 yılı kârının hisse başı brüt 0,10814 TL (net 0,09192 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 28 Temmuz’da dağıtılması hususu, 19 Nisan’daki 

Genel Kurul toplantısında teklif edilecektir. 

 RYGYO: Şirket portföyünde yer alan Kocaeli-Çayırova’da yer alan 17.265 m2'lik lojistik deponun Yapı Kullanma İzin Belgesi (iskanı) alınmıştır. Şirket Kocaeli-Çayırova’da yer alan 26.124 m2 

deponun kiraya verilen 14.538 m2 lik depolama alanına ek olarak; 2.538 m2 depolama alanı yine "Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş."ye ek protokol yapılarak kiraya verilmiştir. 
Böylece ek depolama alanı ile birlikte 1 yılda yaklaşık 1.25 mn USD gelir elde edilecektir. 

 SANFM: MAN Türkiye tarafından 2015 yılında üretimine başlanan seyahat tipi otobüslerin izolasyon malzemelerinin bir kısmı şirket tarafından gerçekleştirilmektedir. 2016 yılında yaşanan sipariş 

artışını karşılamak ve operasyonel avantajları nedeniyle, şirketin yönetim kurulu toplantısında Ankara'ya üretim yeri kurulmasına karar verilmiştir. 

 SARKY: Şirket bağlı ortaklığı SARK-WIRE Amerika Georgia Toccoa'da kurduğu fabrikasında üretim çalışmalarına başlanmıştır. 

 SELEC: Şirket, 2015 yılı kârının hisse başı brüt 0,06843 TL (net 0,05817 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 6 Mayıs’da dağıtılması hususu, 14 Nisan’daki Genel 

Kurul toplantısında teklif edilecektir. 

 SISE: Şişecam Düzcam açıklamasına göre, güneş ışığını maksimum seviyelerde elde etmeye yönelik çözümler sunan şirket, yoğun Ar-Ge çalışmaları ve yeni yatırımları sonucunda AR Kaplamalı 
Güneş Enerjisi Camlarını geliştirdi. *BloombergHT 

 TACTR: Tahsin Altun, 3,37 TL fiyattan 24.369 adet hisse satışı yaparak pay oranını %57,39’dan %55,99’a çekmiştir. 

 THYAO: Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı İlker Aycı İstanbul'da yapımı süren üçüncü havalimanına 2018 yılında geçmek için planlama yaptıklarını söyledi. THY 

Genel Müdürü Temel Kotil de yaptığı açıklamada Güneydoğu Asya ülkelerine ilgileri olduğunu söyledi. Çin'den her yıl 100 milyon insanın seyahat ettiğine dikkati çeken Kotil bölge potansiyelinin ilgi 
alanları içerisinde olduğunu kaydetti. Kotil, Güneydoğu Asya ülkelerine uçuş noktalarının sayısını artırmayı hedeflediklerini vurguladı. *Star 

 TMSN: Şirket 4Ç15 döneminde 6 mn TL net kâr elde etmiştir. (YF Beklentisi: 8 mn TL kâr, Piyasa Konsensusu: 9 mn TL kâr). Böylece 2015 yılı kârı %54 artışla 33,6 mn TL olmuştur. Yorum: Net 
kârın beklentileri karşılamamasına rağmen, söz konusu durumun nakit dışı gelişmeler kaynaklı olduğunu düşünüyor ve hisse üzerinde önemli bir etkisinin olmasını beklemiyoruz. 

 TRNSK: Star Holding A.Ş, sahip olduğu Şirket hisselerinin bir kısmını satabileceğini açıklamıştır. 

 YAZIC: Şirket, 2015 yılı kârının hisse başı brüt 0,0625 TL (net 0,053125 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 31 Mayıs’da dağıtılması hususu, Genel Kurul 

toplantısında teklif edilecektir. 

 ZOREN: Şirket, kurulmasına karar verilen "Zorlu Solar Enerji Tedarik ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanlı şirkete 2 mn TL sermaye ile tek kurucu olarak katılma ve 500 bin TL’lik kısmın tescil öncesi 

ödenmesine karar verilmiştir. 

 

Makro Haberler 

 Ocak ayı cari dengesi 2,3 milyar dolarlık kurum beklentimize yakın gerçekleşerek 2,2 milyar dolar açık verirken geçen senenin aynı ayına kıyasla 216 milyon dolarlık bir gerileme 
kaydetmişir. 12 ay birikimli cari açık ise 2015 yıl sonuna kıyasla %0,7 daralma göstererek 31,9 milyar dolara gerilemiştir. Altın ve enerji hariç tutulduğunda 12 ay birikimli “çekirdek” 
açık 2,8 milyar dolar olarak gerçekleşirken büyümesine beşinci ayında da devam etmiştir. *Yatırım Finansman 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,28 14,32 -0,28% 16,30 14,1%

GARAN 7,61 7,65 -0,52% 8,80 15,6%

HALKB 10,74 10,71 0,28% 13,20 22,9%

MGROS 17,02 16,68 2,04% 21,00 23,4%

TCELL 11,58 11,84 -2,20% 13,00 12,3%

THYAO 7,60 7,69 -1,17% 9,00 18,4%

TOASO 20,44 20,64 -0,97% 24,00 17,4%

TUPRS 77,60 77,55 0,06% 93,10 20,0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

11 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

mailto:can.uz@yf.com.tr
mailto:nuri.sevgen@yf.com.tr

